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Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,Uslugi w zakresie zapewnienia
Systemu Centralnego Wydruku (SCW) i dzierzawy urzadzen wielofunkcyjnych” — znak
sprawy: 16/DI1/PN/2019.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Spotecznej z siedzibg w (00-513) Warszawie przy
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.), zZwanej
dalej ,ustawg”, w odpowiedzi na wnioski wykonawcow o wyjasnienie tresci SIWZ, udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 8:

Prosimy o wyjasnienie tresci SIWZ — znak: 16/DI/PN/2019, dot.: “Ustugi w zakresie zapewnienia
Systemu Centralnego Wydruku (SCW) i dzierzawy urzqdzen wielofunkcyjnych.”

Pytanie dot. odpowiedzi na pytanie 5 -, Wyjasnienia SIWZ” z dn. 11.06.2019.
Prosze o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy oczekuje tylko i wylgcznie przestania informacji
o przekroczonym limicie przez Uzytkownika. Prosz¢ o ewentualne podanie innych regul
(funkcjonalnosci) jakie powinny by¢ wykonane po przekroczeniu limitu stron.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszczajac rozwigzanie, o ktorym mowa w odpowiedzi z dnia 11 czerwca
2019 r. na pytanie nr 5, oczekuje, ze po przekroczeniu ustawionego parametru maksymalnego rozmiaru
dla pracy wystanej do druku, praca ta nie zostanie wydrukowana. Zamawiajacy nie definiuje innych
wymagan w tym zakresie.

Pytanie nr 9:

Pytania do specyfikacji urzqdzen, Urzqdzenia wielofunkcyjne TYP 1i 2

Urzgdzenia wielofunkcyjne TYP 11i 2

Czy Zamawiajqcy zaakceptuje podajniki papieru w formie 4 kaset o pojemnosci 500 arkuszy kazda plus
podajnik reczny na 100 arkuszy? W naszej opinii proponowane rozwiqzanie stwarza dla
Zamawiajgcego wieksze mozliwosci elastycznego zarzqdzania podajnikami papieru poprzez mozliwos¢
jednoczesnego umieszczenia w urzqdzeniu wigkszej ilosci zrozmicowanych typow papieru, roznego
formatu i zroznicowanej gramaturze. Wptywa to korzystnie na funkcjonalnosé urzqdzenia i komfort jego
obstugi.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 10:
Pytania do specyfikacji urzgdzen, Urzqdzenia wielofunkcyjne TYP 2
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Urzgdzenia wielofunkcyjne TYP 2

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje dysk SSD o pojemnosci 32 GB zamiast dysku HDD 250 GB?
Zamawiajqgcy zamierza wykorzystywac urzgdzenia w oparciu o System Centralnego Wydruku przez co
Znaczenie wewnetrznego dysku jest zmarginalizowane. Zeskanowane obrazy z reguly wysyla si¢ do
zasobow zewnetrznych (email, udostepniony folder lub zewnetrzna baza danych). W zasadzie nikt nie
tworzy rozbudowanych repozytoriow na samych urzqdzeniach z uwagi na ograniczong dostgpnosé,
w przeciwienstwie do zasobow zewnetrznych, do ktorych dostep majg wszyscy uzytkownicy systemu. W
tej sytuacji pojemnos¢ wewnetrznego dysku w zasadzie nie ma znaczenia poniewaz juz 32 GB jest
wielkosciq z zapasem przewyzszajgca zapotrzebowanie uzytkownikow. Dodatkowo dyski SSD oferujg
wigkszq energooszczednosé, szybszy dostep do danych oraz odpornosé na wstrzgsy.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 11:

Pytania do specyfikacji urzqdzen, Urzgdzenia wielofunkcyjne TYP 2

Urzgdzenia wielofunkcyjne TYP 2

Prosimy o doprecyzowanie znaczenia zapisu ,, Automatyczne sortowanie prac na rozne tace odbiorcze”
Sortowanie, w sposob opisany przez Zamawiajgcego, bylo kiedys mozliwe do zrealizowania przy
pomocy tzw. sorteréw mechanicznych, gdzie wydrukowanego prace byly gromadzone kompletami na
oddzielnych potkach. Wspolczesnie nie stosuje sie juz tego typu rozwiqgzan poniewaz wzajemne
oddzielenie kolejnych dokumentow realizuje tzw. finiszer, poprzez funkcje offsetu (przesuwania
kolejnych zestawow wzgledem siebie), rotacje lub zszywanie. Samo sortowanie dokumentow odbywa sig
w pamigci urzqdzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie definiowat w SIWZ sposobu sortowania. Zamawiajacy wyjasnia, ze sortowanie
dokumentow moze odbywac si¢ w pamigci urzadzenia, a wzajemne oddzielenie kolejnych dokumentéw
poprzez tzw. finiszer.

Pytanie nr 12:

Pytania do specyfikacji urzqdzen, Urzgdzenia wielofunkcyjne TYP 1, 21 3

Urzgdzenia wielofunkcyjne TYP 1, 2i 3

Z wyjasnien Zamawiajgcego dotyczqcych jednorodnosci oferowanych urzqdzen wynika, ze
jednorodnosé jest wymagana tylko w obrebie danego typu co pozwala dla kazdej kategorii oferowanie
urzqdzen roznych producentow. W zwigzku z tym prosimy o potwierdzenie, ze ta sama zasada, czyli
jednorodnos¢ w obrebie danego typu urzgdzenia, obowiqzuje teraz rownmiez w odniesieniu do
prezentacji funkcji na ekranach dotykowych. Nie ma bowiem mozliwosci, Zeby urzqdzenia produkowane
przez roznych producentow oferowaty identyczny sposob wyswietlania informacji na ekranie.
Rozumiemy, ze obecnie to wymaganie mozZe odnosi¢ sie wylgcznie do sposobu wyswietlania
podstawowych funkcji a nie 100% jednorodnosci wyswietlanych informacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga jednorodnosci oferowanych urzadzen tylko w obrebie danego typu, co oznacza,
ze prezentacja funkcji powinna by¢ jednorodna rowniez w zakresie danego typu urzadzenia, a interfejs
graficzny uzytkownika posiada¢ wszystkie dostepne funkcje urzadzenia.

Pytanie nr 13:

Pytanie do specyfikacji SCW - Ad. A. Pkt. 1

Ad. A. Pkt. 1

Prosimy o informacje czy wraz z samgq platformq wirtualng Zamawiajgcy udostepni rowniez srodowisko
sytemu operacyjnego Windows Serwer w wersji co najmniej 2012 na potrzeby instalacji SCW?
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze moze udostgpni¢ na potrzeby SCW maszyne wirtualng z systemem
operacyjnym Windows Serwer w wersji co najmniej 2012.



Pytanie nr 14:

Pytanie do specyfikacji SCW - Ad. B. Pkt. 9

Ad. B. Pkt. 9 Mozliwos¢ wyboru do wysylki pojedynczych stron z wielu stron zeskanowanych
z podajnika automatycznego. Z naszego punktu widzenia wymog w znacznym stopniu moze ograniczyc
Sfunkcjonalnos¢ systemu CSW i jego efektywnosé. W przypadku zeskanowania pracy sktadajgcej sie
z kilkudziesieciu stron uzytkownik bedzie korzystal z okna podglqdu na urzqdzeniu, ktore nie oferuje
wlasciwej jakosci podglgdu materiatu, a dodatkowo wymaga wielu czynnosci w celu sprawdzenia
zawartosci, powigkszenia strony czy jej przesuwania. Dostepnosc takiej funkcji moze spowodowac
zablokowanie urzqdzenia przez uzytkownika, ktory bedzie studiowal zeskanowany material pod
wzgledem wyboru stron, a tym samym uniemozliwi innym uzytkownikom przetwarzanie prac
drukowanych, kopiowanych czy skanowanych. Bazujgc na naszym doswiadczeniu uzytkownicy skanujq
prace, ktore zostaly zweryfikowane przy stanowisku pracy, a tym samym czynnos¢ skanowania
i Niezbedny czas sq optymalne. Prosimy o usunigcie tego zapisu.

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz z dnia 11 czerwca 2019 r. na pytanie nr 4.

Pytanie nr 15:

Pytanie do specyfikacji SCW - Ad. C. Pkt. 2i 3

Ad.C.Pkt. 213

Prosimy o dopuszczenie alternatywnego rozwigzanie: W przypadku wystgpienia zdarzenia np. zacigcia
papieru czy braku materiatow eksploatacyjnych, uzytkownik moze w okreslonym czasie , we wiasnym
zakresie usung¢ zaciecie i dokonczy¢ drukowanie. Jesli tego nie robi zostanie automatycznie
wylogowany a prace ktore byly w trakcie wydruku zostanq automatycznie usunigte tak a by inny
uzytkownik nie mogt dokonczy ich wydruku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Powyzsze wyjasnienia stanowiq integralng czes¢ SIWZ i nalezy je uwzglednié¢ przy sporzadzaniu
oferty. Pozostale zapisy SIWZ nie ulegajq zmianie.
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